de su responsabilidad formuló un ofrecimiento de pago
extrajudicial ampliamente ventajosos para este municipio,
toda vez que la Sra. Pilla María Luisa renunciaría
expresamente a toda acción y derecho contra la
Municipalidad de Berazategui, previo pago de la suma de $
1.270 (PESOS MIL DOSCIENTOS SETENTA); Que el Artículo
32° de la Ley Orgánica de las Municipalidades otorga
facultades al Honorable Concejo Deliberante a autorizar
Gastos Especiales, como el que se deriva del presente
Convenio.- Que conforme lo normado por el Artículo 41° de
la ley Orgánica de las Municipalidades le corresponde al